GOVERNO DO ESTADO DE SAO

PAULO

ANEXO VIIl DO MPO - CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

TOMADOR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDOES

FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS -

FEHIDRO

EMPREENDIMENTO:

REVISAO DO PLANO DIRETOR DE COMBATE AS PERDAS NO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO PUBLICO DE AGUA NO MUNICIPIO DE BOM JESUS DOS

PERDOES

A realizar em Mes(es)

Descrigao da
Atividade

Ordem

10

1

Total

Atividade 1 -
Plano de
Trabalho

9.394,32

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.394,32

Atividade 2 -
Levantamento
Topografico

0,00

198.854,55

198.854,56

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

397.709,11

Atividade 3 -
Revisdo /
Atualizagdo do
cadastro
técnico das
redes de
aducgido e
distribuicao de
agua do
municipio

0,00

0,00

11.267,64

11.267,64

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.535,28
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Atividade 4 -
Determinagao
de parametros
de vazdo e
pressao

0,00

0,00

0,00

9.170,91

9.170,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.341,83

Atividade 5 -
Diagndstico e
estudos para
readequagao e
melhoria das
unidades

operacionais

0,00

0,00

0,00

0,00

5.142,20

5.142,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.284,40

Atividade 6 -
Revisdo /
Elaboragao de
estudos de
setorizagdo das
redes de
distribuicao

0,00

0,00

0,00

0,00

9.167,32

9.167,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.334,64

Atividade 7 -
Implantagao
e/ou melhoria
da
macromedicao

0,00

0,00

0,00

0,00

5.753,80

5.753,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.507,60

Atividade 8 -
Gerenciamento
de pressoes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7454,40

7.454,40

0,00

0,00

0,00

0,00

14.908,80
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Atividade 9 -
Programagao
dos servicos de
pesquisa de
vazamentos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.548,24

0,00

0,00

0,00

0,00

5.548,24

Atividade 10 -
Determinagao
dos indicadores
de perdas

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.200,56

0,00

0,00

0,00

0,00

8.200,56

Atividade 11 -
Diagnéstico do
parque de
hidrometros
(micromedigao)
e estudos para
melhorias da
gestao da
micromedigao

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.709,02

6.709,02

0,00

0,00

13.418,04

Atividade 12 -
Diagnéstico do
estado das
tubulagoes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.275,68

2.275,68

0,00

4.551,36

Atividade 13 -
Perdas
financeiras e
Investimentos

necessarios

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.238,56

0,00

8.238,56
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Atividade 14 -
Analise de
alternativas e

retorno de
investimentos 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |4.551,36| 4.551,36
Atividade 15 -
Revisao do
Plano Diretor
de Combate as
Perdas 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |6.545,12| 6.545,12
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